

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Раздел V. Таблица 1**

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	205	205	0	205	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	205	205	0	205	0	0	0	0	0
из них женщин	132	132	0	132	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Раздел V. Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Департамент информационных проектов\Служба сетевого издания M24.RU</b>																								
1	Руководитель службы																							
2	Заместитель руководителя службы ИТ-развития												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель руководителя службы по контенту												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный специалист по продвижению												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Ответственный секретарь												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент информационных проектов\Отдел оперативной информации</b>																								
6	Руководитель отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Старший редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Ведущий редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Ведущий редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А	Выпускающий редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А(1 0А)	Выпускающий редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А(1 0А)	Выпускающий редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А(1 0А)	Выпускающий редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А(1 0А)	Выпускающий редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А(1 0А)	Выпускающий редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0A)																							
16A(10A)	Выпускающий редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Сменный редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент информационных проектов\Отдел тематической информации</b>																							
18A	Шеф-редактор направления												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A(18A)	Шеф-редактор направления												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A(18A)	Шеф-редактор направления												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Шеф-редактор спецпроектов												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A	Специальный корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A(22A)	Специальный корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A(22A)	Специальный корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A(22A)	Специальный корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26A	Старший корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A(26A)	Старший корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A(26A)	Старший корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A(26A)	Старший корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A(26A)	Старший корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31A	Корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A(31A)	Корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A(31A)	Корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A(31A)	Корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
35A(31A)	Корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Продюсер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Продюсер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент информационных проектов\Медиагруппа</b>																							
38	Руководитель медиагруппы												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Выпускающий бильд-редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40A	Бильд-редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41A(40A)	Бильд-редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
42A(40A)	Бильд-редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43A(40A)	Бильд-редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0A)																							
44A(40A)	Бильд-редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45A(40A)	Бильд-редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Младший редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Младший редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент информационных проектов/Группа координации</b>																							
49	Руководитель группы												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A	Редактор-координатор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51A(50A)	Редактор-координатор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A(50A)	Редактор-координатор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент информационных проектов/Группа технического сопровождения</b>																							
53	Руководитель группы технического сопровождения												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Разработчик проектов												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Дизайнер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Технический дизайнер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Дизайнер-верстальщик												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Трафик-менеджер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Интернет-аналитик												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Программист-разработчик												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент информационных проектов/Служба специальных проектов</b>																							
61	Руководитель службы специальных проектов												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Руководитель редакции												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Ответственный секретарь												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Старший корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A	Корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A(65A)	Корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A(65A)	Корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68A	Выпускающий редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69A(68A)	Выпускающий редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
70A(68A)	Выпускающий редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
71A	Старший редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
72A(71A)	Старший редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73A(71A)	Старший редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
74A(71A)	Старший редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1A)																							
75A(7 1A)	Старший редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
76A	Редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
77A(7 6A)	Редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
78A(7 6A)	Редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79A(7 6A)	Редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
80A(7 6A)	Редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
81A(7 6A)	Редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
82A(7 6A)	Редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83A(7 6A)	Редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
84A(7 6A)	Редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Корректор																						
86A	Корректор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
87A(8 6A)	Корректор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
88A(8 6A)	Корректор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
89A(8 6A)	Корректор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
90A(8 6A)	Корректор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Технический редактор																						
92	Технический редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Заместитель руководителя службы по медиа												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Координатор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
95A	Бильд-редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
96A(9 5A)	Бильд-редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
97A(9 5A)	Бильд-редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98A(9 5A)	Бильд-редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
99A(9 5A)	Бильд-редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
100A(95A)	Бильд-редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101A(	Бильд-редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
95A)																								
102	Старший бильд-редактор																							
Департамент информационных проектов\Творческая группа проекта "Москва on-line"													2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Руководитель проекта												2	1	1	2								
104	Бильд-редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
105	Администратор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
106	Специалист												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
107	Редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
108	Редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
109	Координатор трансляций												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
110	Технический дизайнер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
111	Старший бильд-редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент информационных проектов\Служба информационного агентства													2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Руководитель службы информационного агентства												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
113	Шеф-редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
114	Ведущий специалист по информационным технологиям												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
115A	Менеджер по коммуникациям и документообороту												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
116A(115A)	Менеджер по коммуникациям и документообороту												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
117A(115A)	Менеджер по коммуникациям и документообороту												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент информационных проектов\Отдел выпуска																								
118	Шеф-редактор отдела выпуска												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
119	Заместитель шеф-редактора												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
120	Заместитель шеф-редактора												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
121A	Выпускающий редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
122A(121A)	Выпускающий редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
123A(121A)	Выпускающий редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
124	Старший ночной редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
125	Старший ночной редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
126A	Ночной редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
127A(126A)	Ночной редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
128A(126A)	Ночной редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент информационных проектов\Отдел политики и финансов																								
129	Руководитель отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
130	Заместитель руководителя отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
131	Специальный корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
132	Парламентский корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
133	Парламентский корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
134	Редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
													2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
135	Редактор																							
136A	Корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137A(136A)	Корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138A(136A)	Корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139A(136A)	Корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140A(136A)	Корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Координатор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных проектов\Отдел инфраструктуры и технологий																								
142	Руководитель отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Заместитель руководителя отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Специальный корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Специальный корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Старший корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Старший корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148A	Редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149A(148A)	Редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150A(148A)	Редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных проектов\Отдел общества и потребительских рынков																								
153	Руководитель отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Заместитель руководителя отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Специальный корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Специальный корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Старший корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158A	Редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159A(158A)	Редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160A(158A)	Редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных проектов\Отдел происшествий																								
163	Руководитель отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Заместитель руководителя отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Специальный корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Старший корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Корреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных проектов\Отдел анализа данных																								
													2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
170	Старший обозреватель												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Обозреватель												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Обозреватель												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент информационных проектов/Отдел мультимедиа</b>																							
173	Руководитель отдела мультимедиа												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Заместитель руководителя отдела мультимедиа												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Старший продюсер отдела мультимедиа												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Продюсер отдела мультимедиа												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Специальный фотокорреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Специальный фотокорреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Старший фотокорреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Старший фотокорреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
181A	Фотокорреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
182A(181A)	Фотокорреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
183A(181A)	Фотокорреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
184A(181A)	Фотокорреспондент												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
185A	Бильд-редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
186A(185A)	Бильд-редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
187A(185A)	Бильд-редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент информационных проектов/Отдел информационной медиа поддержки</b>																							
188	Руководитель пресс-центра												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Менеджер пресс-центра												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Администратор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Старший гостевой продюсер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Гостевой продюсер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Гостевой администратор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Ведущий пресс-центра												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Ведущий пресс-центра												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент информационных проектов/Отдел компьютерной инфографики</b>																							
196	Руководитель отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Шеф-редактор компьютерной графики												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Редактор компьютерной графики												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Редактор компьютерной графики												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Ведущий дизайнер компьютерной графики												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201A	Дизайнер компьютерной графики												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202A(201A)	Дизайнер компьютерной графики												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
203A(	Дизайнер компьютерной графики												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
201A)	Дизайнер компьютерной графики												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
205A(201A)	Дизайнер компьютерной графики												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.01.2018

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель генерального директора  
(должность)

(подпись)

Хлебникова Анна Сергеевна  
(Ф.И.О.)

05.02.2018  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Главный бухгалтер  
(должность)

(подпись)

Уварова Татьяна Викторовна  
(Ф.И.О.)

29.01.2018  
(дата)

Ведущий юрист-консульт  
(должность)

(подпись)

Баранова Надежда Юрьевна  
(Ф.И.О.)

29.01.2018  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Матросова Елена Васильевна  
(Ф.И.О.)

25.01.2018  
(дата)

Заместитель руководителя службы  
сетевого издания M24.RU  
(должность)

(подпись)

Васильков Егор Игоревич  
(Ф.И.О.)

01.02.2018  
(дата)

Руководитель информационного  
агентства  
(должность)

(подпись)

Воронченко Александра Борисовна  
(Ф.И.О.)

31.01.2018  
(дата)

Руководитель службы специальных  
проектов  
(должность)

(подпись)

Долматова Елена Андреевна  
(Ф.И.О.)

30.01.2018  
(дата)

**Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:**

1732  
(№ в реестре)

(подпись)

Сухарева Кристина Александровна  
(Ф.И.О.)

23.01.2018  
(дата)

## Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Акционерное общество "Москва Медиа" в плане мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда в организации не нуждается. Согласно Приказу Минтруда России № 33н от 24 января 2014 г. Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению, зарегистрированного в Минюсте 21 марта 2014 г., № 31689, вредные условия труда, характеризующиеся наличием вредных факторов, уровни которых превышают гигиенические нормативы и оказывают неблагоприятное действие на организм работника не выявлены.					

Дата составления: 23.01.2018

### Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора  
(должность)

  
(подпись)

Хлебникова Анна Сергеевна  
(Ф.И.О.)

05.02.2018  
(дата)

### Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер  
(должность)

  
(подпись)

Уварова Татьяна Викторовна  
(Ф.И.О.)

29.01.2018  
(дата)

Ведущий юрист  
(должность)

  
(подпись)

Баранова Надежда Юрьевна  
(Ф.И.О.)

29.01.2018  
(дата)


Начальник отдела кадров  
(должность)

  
(подпись)

Матросова Елена Васильевна  
(Ф.И.О.)

25.01.2018г.  
(дата)

Заместитель руководителя службы  
сетового издания M24.RU  
(должность)

  
(подпись)

Васильков Егор Игоревич  
(Ф.И.О.)

01.02.2018  
(дата)

Руководитель информационного  
агентства  
(должность)

  
(подпись)

Воронченко Александра Борисовна  
(Ф.И.О.)

31.01.2018г  
(дата)

Руководитель службы специальных  
проектов  
(должность)

  
(подпись)

Долматова Елена Андреевна  
(Ф.И.О.)

30.01.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1732  
(№ в реестре)

  
(подпись)

Сухарева Кристина Александровна  
(Ф.И.О.)

23.01.2018  
(дата)